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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRlVATE 

PERIODIK / VJETOR 

n(l ILDKP I "."I" 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tE 
Emijeve rnadhore, ne haze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tii detysimeve financiare te te zgjedhurve dhe t8 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 111-9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

P.- --- 
t l  interesave d ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PirgjegjBs - Inspektori i P l r g i t h s h b  i ILDKP-sE, q6 ti5 verifkojne n& t& 
gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojns n l  emer dhe p&r llogarin& time, t6 bashkthortit /es dbe ti5 
Emijeve madhore. 

Dekldroj se 1'2 d & ~ t  e pwgvruara prej meje nd k812 dokument 
jand t8 vtrteta dhe nuk k r ~ t  BekI- as&* qe nuk eshg e v8rtetE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin q& kryen deklarates - - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHlWE DHE TE LUAJTSHME 

Phrhhplni hoHWht ndrydd~net (sbteu dhe pk&&m) nh Lblfn, dp9tfiqen, adrah ku ndodhen, 
momentin e kryerja d veprlmlt, vferb  & W tpa RE 4 n N  qE pqyrohet nl! dokmment.donin q€ 
dirpoaonl, qmimltl e Merja, UP rnunged tZ dokurnentmc v k r b  C# trcni s h h r  rpa p-upr, pjmh hLnae 
qi! ZOtkonI tl! $do lloJ pasurle, ti5 paluajtahme dbe te iluJtrlrme, likplditete, ti5 mgjbtnrr fme jo d regjthat 
pubIik& p r  priudhCn nga deklrrlml I m&par&&~~ d d  dcrl31 dhjetor @ W tl! dcklrrimit. r 

PI- 
NT. Vkra w 8hiffl dbe me fjrll! nl! % 

1 limri. Mhicmri, NCnshkrimi 

m---- c;. ' ; C i G ,  a7 t '  4 .>. y *, $~ 1. ~. 
N b e  kL\ f t' ' htE i pamjaftueshb, v&h(I6hi- t5 
pibt8soni ne fotokopje t5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pi rshkruan i  hollesisht te ardhurat  pe r  vitin, nga paga ose pjesc- Shuma tc ardhurave te 
mar r j a  ni: horde, ko~nis iune e $do angazhim e vepr imtar i  t jeter qe perfituara, n i j  [eke ape ne 
k a  sjelle te ardhura personale, per  bashkeshortinlen dhe E m i j e t  valutij, nga deklarimi i 
madhorc. Percaktoni enlert imin e institucionit, organi~ates apo mi$arshem deri 31 
aktivi tet i t  nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regj is t r i t  &jetor te te deklarimit ' 
publik, statusi, ohjekt in e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe m e  fjale). 
natyren e angazhimit. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tfi PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII~? DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt; (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 

qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te inbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyr~me financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

rrra c anrycr uga 

larimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
deri n& 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
te deklarimit deklarimit 
(me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjal&) 

)r. Principal+interes ir- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nZ baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe A 
disponojne veernas nga qdo anetar i familjes. 1 

Shtetasilsja -, , bashkeshortle 
Emiir, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore t& ndare nga prindtrit 

'. - 
e subjektit A i I _, . L. 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KOVROLLIN E DEKLGRATES S& INTERESAVE . 

NC baz6 tii pikk 5 ti! nenit 14, tE w i t  nr.9367, date 07.043005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave n6 ushtrimia e funksioneve pub like'^, 

\ 
? .  '-. 

A a t o r i z o j :  
-- 

i Inspektoratin e LYte U Deklarimit dhe ~ o n 6 ~ a s u r i v e ' d h e  &&onat e 
autorizuar nga Autorit Cgjegjes - Inspektori i PErgjithsh6m i ILDKP-sB, qe ti5verifikojnZ 
nB ti5 gji - d v a t e  e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qii ekdstojni! ne emrin tim dhe per llogarin8 time. 

I Emri. Mbiemri. NEnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR~VE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndndhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne munge5e te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, tB paluajtshme dhe ti2 luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni ti! zyrtarit. Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasnrise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ni5 % 

i 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tii tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime nB veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtis vendit, qe ka krijuar t l  ardhm, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimpmrese, 
l i p a  dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose otganizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ni? qdo organizatt! tjeEr; p6r periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit t5 
deklarimit, 

* NE rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet E deklarohen tS drejtat e 
pefitimit te fryteve civile ti? pronesise, tis cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mqarshem d e j  nii 
3 1 dhjetor te vitit tt! deklarimit. 

/- 

. 

L PCshkruani holledsht $do lloj angazhlmi dhe veprimtarie qC ka sjelli! 
tt2 ardhura, emCrtimi i institudonit, i organizatis apo i aktlvitetit nga ku 
j a d  siguruar tZ ardhurat, adresa , nr. i rrgjistrit publik, statusi, objekti Shuma e ti! ardhurave ti! krijuara, 

ANGAZHIME DHE VEPIUMTARI 
PRIVATE dhe/ose PUBLlICE 

DIIE 'I% ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor ti2 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p h  te 
~ a j t u r  konfidencialitetin e tyre. 

lin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
(mnajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit t@ 

te deklarimit deklarimit 
totale (principal + (me shifra dhe me fja16) (me shifra dhe me fjale) 

eres), kohezeiatien (muaiilviti) dhe ktsti muior. Princioal+interes -- I 




